
Id: WSXFS-GXRRE-GJCFQ-DIMYW-AOVWI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/42/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 16 lutego 2011 r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr XXVIII/224/2004 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 15 
grudnia 2004 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Świętochłowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 110 ust. 1 i art. 112 ust. 
2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 
1362 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Świętochłowicach uchwala, co następuje: 
§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXVIII/224/2004 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 15 

grudnia 2004 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Świętochłowicach, 
dotychczasowy §1 otrzymuje następujące brzmienie: „§1 Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Świętochłowicach zwany dalej „Ośrodkiem” działa w szczególności na podstawie: 

1) ustawy o pomocy społecznej, 

2) ustawy o ochronie zdrowia psychicznego 

3) ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

4) ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

5) ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

6) ustawy o dodatkach mieszkaniowych, 

7) ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

8) ustawy o świadczeniach rodzinnych, 

9) ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

10) ustawy o finansach publicznych, 

11) niniejszego Statutu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach 

Marek Palka


